
1

Rámcová smlouva na nákup tonerů a cartridge

SML/180/22/011

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem: Květná 15, 603 00 Brno,

za kterou jedná
IČ:

DIČ

Č. účtu:

Kontaktní adresa

dále jen „Kupující"

a

se sídlem:

IČ

DIČ:

Zastoupen:

Bankovní spojení

dále jen „Prodávající".

ČI. I
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka tonerů do laserových tiskáren a dodávka nových

cartridge dle jednotlivých objednávek kupujícího (dále také jako „zboží“).

ČI. II
Práva a povinnosti

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy a kupující

se zavazuje za tyto dodávky zboží uhradit kupní cenu.

2. Prodávající se zavazuje, že bude zboží dodávat na adresu místa plnění: Inspektorát SZPI

v Olomouci, Pavelkova 13, 772 85 Olomouc, a kontaktní osobě uvedené v příloze č. 2 této

smlouvy nebo na objednávce.

3. Prodávající se zavazuje odeslat zboží do 5 pracovních dnů od přijetí objednávky.

Nedodržení této lhůty je považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem.



2

4. Při dodávce zboží zajistí prodávající na vlastní náklady zpětný odvoz vypotřebovaných

tonerů, jejich recyklaci, případně ekologickou likvidaci.

ČI. III.
Podmínky objednávek

1. Objednávky kupujícího budou probíhat formou emailu prostřednictvím kontaktní osoby

uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Objednávky kupujícího budou obsahovat informace potřebné k dodání předmětu plnění,

a to zejména druh a počet potřebného zboží, příp. kontaktní osobu.

3.

4.

ČI. IV.
Cena, splatnost, smluvní pokuty

1. Cena se stanoví součtem cen za jednotlivé kusy zboží uvedené v objednávce, vč. ceny

za dopravné a balné. Takto vypočtená cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené

s plněním objednávky. Ceník je uveden v příloze č. 1.

2. Předpokládaný finanční objem všech objednávek po dobu platnosti této smlouvy činí

165 289,25 Kč včetně DPH, není však pro strany závazný. Prodávající se zavazuje

upozornit Kupujícího na případné překročení této částky, přičemž Kupující může

objednávku nad tento finanční objem zrušit písemnou formou.

3.

4.

5.

6. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na

náhradu škody.

ČI. V.
Plnění, záruka

1. Prodávající je povinen realizovat všechny objednávky sjednané na základě této smlouvy

na svůj náklad a na své nebezpečí. Kupující hradí pouze cenu za zboží dle čl. IV bod 1.

2. Případné vady zboží je Kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich zjištění.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí.

4. Na dodané zboží poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku v délce 6 kalendářních měsíců



3

ode dne převzetí. Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 3

kalendářních dnů od reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Odstraněním vady se rozumí

dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží.

ČI. VII
Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a nabývá účinnosti dnem

1.1.2023.

3. Tutu smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy

nebo písemnou výpovědí. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že v

insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek prodávajícího, insolvenční návrh byl zamítnut pro

nedostatek majetku prodávajícího nebo pokud prodávající vstoupí do likvidace.

Odstoupením smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé

smluvní straně. Vypovědět smlouvu lze pouze písemně, výpovědní doba se sjednává na

dobu 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku Vyšší

moci, je povinna informovat o tom druhou smluvní stranu neprodleně poté, co se o vzniku

překážky dozvěděla nebo co se o ní mohla dozvědět. Smluvní strana, které ve splnění

povinnosti zabránila Vyšší moc, je povinna učinit vše, aby odvrátila či minimalizovala újmu

vzniklou druhé Smluvní straně vzniklé nemožností plnění. Nedojde-li ke splnění povinnosti,

jejímuž včasnému splnění zabránila Vyšší moc, ani do 30 dní od uplynutí prodloužené

lhůty, má kterákoliv smluvní strana právo od smlouvy odstoupit.

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem.

6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a

podepsány oběma smluvními stranami.

7. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících

ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž

k ní došlo, nevyplývá, že toto ustanovení toto ustanovení nelze oddělit od ostatních

ustanovení.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

9. Prodávající prohlašuje, že je obeznámen s povinností kupujícího uveřejnit předmětnou

smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru

smluv a se zveřejněním metadat smlouvy souhlasí. Obě smluvní strany prohlašují, že

žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. Kupující se zavazuje zajistit

uveřejnění smlouvy v registru smluv do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

10. V případě, že prodávající splňuje požadavek dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona o

zaměstnanosti (je poskytovatelem tzv. náhradního plnění), zavazuje se informovat

kupujícího o zaevidování poskytnutého plnění dle § 84 zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu

této smlouvy.



4

11. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle

jejích pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek

a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

12. Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Kontakty

V Olomouci: dnem elektronického podpisu V Opavě: dnem elektronického podpisu

za kupujícího: za prodávajícího:

……………………….. ………………………

ředitel Inspektorátu SZPI v Olomouci jednatel společnosti

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

1) Tonery:



5

2) Cartridge

3) Dopravné a balné

Příloha č. 2 - Kontakty

Za kupujícího:

Za prodávajícího:



SZPI, Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno
tel.:+420-543 540 111

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2022-9-2345-245961, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI2202O6402, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby
elektronické, skládající se z 5 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne: 2022-12-16 14:24:49
Vystavil: SZPI, ISDS ÚI

Květná 15, 603 00 Brno
Původní dat. formát: pdf


